



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Янгийул тумани Васийлик

Кенгаши раиси

Н.Нормирзаева

« 26 » 08 2022 йил

Янгийул туман Ғалаба МФЙ Самарқанд МФЙ, Ўзбекистон МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Усмонова Говхар, Садиқова Махбуба, Кузиева Азизаларга қарашли яшаш хонадонини жорий таъмирлаш бўйича

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

Буюртмачи	Янгийул туман хокимияти
Танлаш мавзуси	Янгийул туман Ғалаба МФЙ Самарқанд МФЙ, Ўзбекистон МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Усмонова Говхар, Садиқова Махбуба, Кузиева Азизаларга қарашли яшаш хонадонини жорий таъмир
Буюртмачи манзили	Тошкент вилояти Янгийул туман Гулбахор МФЙ Ш.Рашидов кучаси 6 уй
Танлов эълон қилинди	“Etender.uzex.uz” сайти орқали
Танлаш таклифларини таклиф қилиш муддати	Эълонда белгиланган муддат давомида
Танлаш таклифларини қабул қилиш	Таклифлар веб-сайтда эълон қилинган пайтдан бошлаб қабул қилинади
Танлаш ва таклифларни очиш	Электрон шаклда амалга оширилади
Танлаш таклифларини баҳолаш муддати	Танлаш таклифларини қабул қилиш тугаган кундан бошлаб 10 кун давомида
Тулов тури	Танлаш таклифлари бўйича белгиланган иш қийматининг 30 % миқдоридан олдиндан тулов
Товар иш хизматлар хажми	3 донга хонадон таъмири
Товар иш хизматлар бошлангич суммаси	1. Усмонова Говхар -7 537 014 (Йетти миллион беш юз ўттиз йетти минг ўн тўрт) сум 2. Садиқова Махбуба -11 005 229 (Ўн бир миллион беш минг икки юз йигирма тўққиз) сум 3. Кузиева Азиза-9 000 000 (Тўққиз миллион) сум
Танлаш тили	Ўзбек
Молиялаштириш манбаси	Бюджетдан ташқари ҳисоб рақам

Буюртмачи:

масъул вакили _____

“ ”

2022 й.

8/26

УТВЕРЖДАЮ

НА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛДОМА: ЯНГИЮЛЬСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАЛБА МОИ Шайкова Гавраб Ясгурашхуновна

ШИФР НОМЕРА НОРМАТИВА И КОДЫ РЕСУРСОВ

2

ЕДМЗМ	КОЛ-ВО
3	4
	5

УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ

ЛИСТОВ ОДНОКОНЕЧНОГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ

ОБЕЛИЧКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЕЙ: ЛЕКРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С

УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКОВ

ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО

ШТРАТОВ: СТЕН

100M2	0,8
100 M2	0,15
100M2	1,3

Менестр. А. Ш. Айдаров

Кулматов

Ш

Эрамаев ЭМ



ГАЛАБА МФИ *демонова Габхар Абдурашимова.*

№№	ШИФР НОМЕРА НОРМАТИВ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ЗАТРАТ	ЕДИЦМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
01	Е1201-007- 01	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛИ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100М2	0,8			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	47,91	38,328	29 102,90	1 115 455,951
		ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ, ТОЛЩИНОЙ 5,5 ММ	М2	128	102,4	22500	2304000
		ТВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0057	0,00456	1840000	83904
		КОНЕК	Т		10	12000	120000
		ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКОВ	100 М2	0,15			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	155,3	23,295	29102,9	677952,0555
		ДРЕЛКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,21	0,4815	950	457,425
		ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,55	0,0825	916	75,57
		ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	15,75	28900	455175
		ТВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001	0,00015	1840000	2760
		БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ШИРИНОЙ 75-150 ММ ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ	М3	0,41	0,0615	3700000	227550
		ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШУКАТУРКЕ: СТЕН	100М2	1,3			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	43,56	56,628	29 102,90	1 648 039
		КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,03	0,039	9 800 000,00	382 200
		ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,02	0,026	14 618 000,00	380 068
		ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,051	0,0663	1 210 000,00	80 223
		ШУРКА ШИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	1,092	54 170,00	59 154
							7 537 014

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ
ЗАТРАТЫ МАШИНА МЕХАНИЗМЫ
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ



3441447,028
532,995
4095033,64

УТВЕРЖДАЮ

НА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛДОМА: ЯНГИЮЛЬСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

САМАРКАНД МФИ САДИКОВА МАХБУБА

ШИФР НОМЕРА НОРМАТИВА И КОДЫ РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		
		4	5	
2	3	4	5	
ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ: СТЕН	100М2			
УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100М2			0,08

Samarqand mfy
Yosh-diyor fide'i: D.F.



Samarqand mfy

D.F.

Samarqand

ПРОЧНЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 22,82%

ИТОГО

НДС15%

ИТОГО

1 714 764
9 229 066
1 384 360
10 613 425

САМАРКАНД МФИ САДИКОВА МАХБУБА

№№	ШИФР НОРМАТИВ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ЗАТРАТ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-ч	47,91	14,373	29 102,90	418295,9817
		ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ, ТОЛЩИНОЙ 5,5 ММ	М2	128	38,4	22500	864000
		ТВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0057	0,00171	18400000	31464
		КОНЕК			12	12000	144000
		ОБЛИЦОВКА СТЕН ГИПСОКАРТОННЫМИ ИЛИ ГИПСОВОЛОКНИСТЫМИ ЛИСТАМИ ПО ДЕРЕВЯННОМУ КАРКАСУ С ОТНОСОМ 5 СМ. С УСТАНОВКОЙ НАШЕЛЫНИКОВ	100М2	1,3			
	Е10-1-12-3-ШНК4.02.70-08П.1.10	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-ч	86,595	112,5735	29 102,90	3 276 215
	00001	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	М-час	0,9375	1,21875	950,00	1 158
	01523	ТВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0042	0,00546	18 400 000,00	100 464
	30391	ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ	100М2	102	132,6	18 000,00	2 386 800
	32359	ПРОФИЛЬ АЛЮМИНОВЫЕ	М		100	4 500,00	450 000
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ					7 672 397
		ЗАТРАТЫ МАШИНА МЕХАНИЗМЫ					3 694 511
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					1 158
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 3%					3 976 728
		ИТОГО					119301,84
		ПРОЧНЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 22,82%					7 791 699
		ИТОГО					1778065,7
		НДС15%					9 569 765
		ИТОГО					1435464,697
							11 005 229



3 694 511
1 158
3 976 728
119301,84
7 791 699
1778065,7
9 569 765
1435464,697
11 005 229

"УТВЕРЖДАЮ"

НА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА КУЗНЕВА АЗИЗА УЗБЕКИСТАН МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				по ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1		ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ:СТЕН	100M2	1,60	
2		ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100M2	0,90	
3		ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА	100M	0,3000	
4		УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯННАЯ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН (ПАНЕЛЕЙ)	100M2	0,80	
5		УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЁМАХ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЁМА ДО 3 М2	100M3	0,04	

ПОДПИСАЛИ :

к.с.р.

Азизов

Кузиева



З. С. Майрамова

А. Кузиева

Кузиева

2022/8/26

УЗБЕКИСТОН ФОЙ КУЗНЕВА АЗИЗА

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Количество			ЦЕНА	СУММА
			Единица измерения	на ед. измерения	по проектным данным		
1	2	3	4	5	6	7	8
		ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ САСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ: СТЕН	100М2	1,60			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	43,56	69,696	29102,9	2 028 356
	000001.	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,03	0,048	9 800 000	470 400
	029165.	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,02	0,032	14 618 000	467 176
	029166.	ШПАТЛЁВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,051	0,0816	1 210 000	98 736
	029168.	ШПАТЛЁВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	М2	0,84	1,344	54 170	72804
	035538.	ШКУРКА ШИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,90			-
	Е1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100М2	0,90			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	9,59	8,631	29 102 90	251 187,00
		РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	0,06	0,054	325 000,00	17 550,00
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,038	0,0342	1 200 000,00	41 040,00
	Е1507-017- 04 ДОП 12	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА ОТ 18.11.2019 Г	100М2	0,3			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	155,3	46,6	29 102 90	1 355 904,11
	521	ДРЕЛН ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	3,21	0,963	2 551,00	2 456,61
	1523	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,550	0,165	2 551,00	122,83
	30099	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ	КГ	0,0012	0,00036		
	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001	0,0003	1 840 000	552
	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,41	0,123	3 150 000	387 450
	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	Т	0,0028	0,00084	25 000	0,00
	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОННЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	31,5	25 000	787 500
	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0021	0,00063	1 840 000	1 159,2
	62-7-5	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ РАННЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН	100М2	0,08			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51,19	4,0952	29 102,90	119 182
		КРАСКА МАСЛЯНАЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,021	0,001688	2 250 000	3 798
	10-01-037 01ШНК	УСТАНОВКА ЕЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЁМАХ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЁМА ДО 3 М2	100М2	0,04			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	89,47	3,5788	29 102,90	104 153
		ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ.-Ч	3,84	0,154	851	131
		ПЕРФОРАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	5,91	0,236	5 445	1 287
		ЛЮБЕЛЬ-ПРОВКИ	ШТ	533	21,32	2 500	53 300

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:

